CENNIK OPLAT DODATKOWYCH

FAMILY

Holiday SPA & Resort

OPLATY OBOWIAZKOWE * OKRES
Kaucja jednorazowo
Optata klimatyczna/turystyczna osoba/dzien
Optata za media w domkach wedtug zuzycia

*ptatnos¢ wytgcznie gotowka przy zameldowaniu

UStUGI DODATKOWE * OKRES
Drugi samochéd dzien
Komplet recznikéw ** :
(duzy 70x140 i maty 50x100) jednorazowo
Wynajecie szlafroka jednorazowo
Pobyt zwierzat do 10 kg (tylko w sezonie A-F) dzien
Zwierzeta niezgtoszone dzien
Dodatkowe sprzatanie w trakcie pobytu jednorazowo
Pranie (wraz ze Srodkami piorgcymi) jednorazowo
Dodatkowa wymiana poscieli jednorazowo
Przedtuzenie doby hotelowej w niskim sezonie :
godzina

(maksymalnie do godziny 17:00)

* mozliwos¢ zakupu zalezy od aktualnej dostepnosci
** w pokojach w budynku murowanym reczniki wliczone sg w cene

OPLATY DOTYCZACE REZERWAC(]I OKRES
Doptata przy pobytach kroétkich (1-3 doby) pobyt
Pobyt oséb niezgtoszonych w rezerwacji dzien
Optata manipulacyjna przy rezygnacji z pobytu *  jednorazowo
Zmiana terminu lub wtasciciela rezerwacji * jednorazowo

Zaliczka jednorazowo

* zmiany mozna wprowadzac do 21 dni przed planowanym przyjazdem.

KARY OKRES
Naruszenie zakazu smazenia ryb w domkach jednorazowo
Naruszenie zakazu palenia wyrobow tytoniowych  jednorazowo
Zgubienie klucza jednorazowo

Korzystanie z kompleksu basenowego

. jednorazowo
przez osobe niezameldowang

Niedopetnienie obowigzku segregacji odpadéw  jednorazowo

SEZON 2025

CENA
300,00 zt
wg lokalnej stawki gminy

Prad: 2,00 zt/kWh
Woda: 20,00 zt/m3

CENA
25,00 zt

15,00 zt

20,00 zt
40,00 zt
100,00 zt
150,00 zt
15,00 zt
15,00zt

25,00zt

CENA

+20% doptaty do ceny
podanej w cenniku

300,00 zt
150,00 zt
bezptatnie

35% catkowitej kwoty pobytu

CENA
500,00 zt
500,00 zt

50,00 zt

300,00 zt

200,00 zt

Wpftata zaliczki jest réwnoznaczna z akceptacjq regulaminu osrodka i cennika, dostepnego na stronie www.family-holiday.pl.
Dokumenty rezerwacyjne wysytane sq wytqcznie drogqg mailowq z adresu biuro@family-holiday.pl



